
No.　N24001

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、HRC製品の拡販及びサービス活動にご尽力を賜りありがとうございます。
表記の件につきましてご連絡させて頂きます。

●エンジン／フレームの刻印(号機)について
5速GROMの公道車はマイナーチェンジでクランクセンサーが装着されております。
この変更で公道車はクランクケースやクランクなどの部品と刻印(号機)が変更になっています。
GROMレースベース車においてはクランクセンサーが非装着のままなので部品の変更はありませんが
公道車にあわせてレースベース車のエンジン／フレーム刻印も変更されております。
・エンジン刻印　(JC92E-5000001～　⇒　JC92E-5100001～）
・フレーム刻印　(MLHJC92S〇〇5000001～　⇒　MLHJC92S〇〇5100001～）

＊現行量産パーツリスト　号機管理表

●部品注文時の注意
ホンダ部品を注文する場合、刻印(号機)から機種名(GROM125A 　or　A を確認し、パーツリストから部品を選択しますが、
GROMレースベース車は刻印に関係なく機種名(GROM125A ／前期型)の部品を選択してください。
※レースベース車は刻印(号機)が変化しても仕様は前期のまま変わりません。

お忙しい所申し訳ございませんが、お客様へのご説明をお願いいたします。

  HRC サービスニュース 種別︓ HM部品注文時の
注意

「5速GROMレースベース車 ホンダ部品注文時の注意」

発行 ︓ 株式会社 ホンダ・レーシング
レース運営室

前期型
後期型


